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PUPIL PREMIUM KACZKA BEZZBOŻOWA 1,6
kg

Cena 54,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent PUPIL

Opis produktu
PUPIL PREMIUM KACZKA — karma sucha dla psa

PUPIL PREMIUM KACZKA to zbilansowana karma sucha dla dorosłych psów wszystkich ras, stworzona z myślą o ich zdrowiu i
aktywności. Zawiera jedno,  wyselekcjonowane źródło mięsa, pochodzące z kaczki. Mięso z kaczki jest bardzo pożywne dzięki
wysokiej zawartości białka, a ze względu na wysoka zawartość tłuszczu jest też kaloryczne, dlatego świetnie nadaje się dla
psów sportowych lub aktywnych. Wysoka kaloryczność sprawia, że karma ta dostarcza energii potrzebnej do intensywnego
wysiłku.

Kaczka, będąca głównym składnikiem, to także bogate źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-3, które
wspomagają zdrowie skóry i sierści Twojego pupila. Dodatkowo, mięso z kaczki dostarcza witamin z grupy B, witaminy A i C, a
także fosforu, który pozytywnie wpływa na rozwój i kondycję kości.

Dzięki dodatkom takim jak lekkostrawne ziemniaki i bataty, karma dostarcza złożonych węglowodanów, które są łagodne dla
układu pokarmowego psa. Inulina z cykorii pełni rolę naturalnego prebiotyku, wspomagającego prawidłową pracę jelit, co
przekłada się na lepszą perystaltykę i trawienie. Olej z łososia dostarcza zdrowych kwasów tłuszczowych Omega-3 i Omega-6,
które, oprócz wsparcia dla sierści i skóry, wykazują działanie przeciwzapalne.

Najważniejsze cechy karmy PUPIL PREMIUM KACZKA:

Monoproteinowa formuła — jedno źródło białka zwierzęcego (kaczka)
Wysoka zawartość mięsa kaczki (34% suszonego mięsa i 18% świeżego mięsa)
Lekkostrawne źródło węglowodanów — ziemniaki i bataty
Zawiera inulinę z cykorii jako naturalny prebiotyk
Kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-6

Zalety karmy PUPIL PREMIUM KACZKA:

Wysoka smakowitość.
Wspiera zdrowe trawienie
Wzmacnia odporność
Poprawia kondycję skóry i sierści
Ogranicza ryzyko alergii pokarmowych

Korzyści, które zapewnia karmy Pupil Premium Kaczka:

Mięso z kaczki jest bardzo aromatyczne, a wysoka zawartość białka i tłuszczu wspomaga zdrowy rozwój mięśni. Kaczka jest
również źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-3, które korzystnie działają na kondycję skóry i sierści
zwierzęcia. Mięso kacze jest także źródłem witamin z grupy B, witaminy A i C oraz fosforu, który ma pozytywny wpływ na
kości. Karmę wzbogaca dodatek lekkostrawnych ziemniaków i batatów, a także Inulina z cykorii, która jest naturalnym
prebiotykiem pozytywnie wpływającym na perystaltykę jelit, wspierając tym samym odporność zwierzęcia.

Witaminy A i D3 zadbają o wzrok i mocne kości Twojego psa. 

Skład: suszone mięso kaczki (34 %), świeże mięso z kaczki (18%), suszone ziemniaki 20%, suszone bataty8%, białko
ziemniaczane, olej słonecznikowy, inulina z cykorii 0,1% (źródło fruktooligosacharydów), mannooligosacharydy 0,025%,  olej  z
łososia, substancje mineralne.

Składniki analityczne: białko surowe: 26,0 %, włókno surowe: 3,0 %, tłuszcz surowy: 16,0 %, popiół surowy: 6,9 %, wapń:
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1,1 %, fosfor: 1,0 %, kwasy tłuszczowe Omega-6: 2,8 %, kwasy tłuszczowe Omega-3: 0,4 %

Dodatki: dodatki dietetyczne/ 1kg: witamina A: 16 000 j.m., witamina D3: 1 600 j.m., witamina E: 540 mg, siarczan żelaza
jednowodny (3b103): 340 mg, siarczan cynku jednowodny (3b605): 220 mg, siarczan manganu jednowodny (3b503): 110 mg,
siarczan miedzi pięciowodny (3b405): 16 mg, jodek potasu (3b201): 3,5 mg, selenin sodu (3b801): 0,25 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze (tokoferole naturalnego pochodzenia).
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